平成２０年３月７日
各      位

会 社 名  株式会社 大 林 組
（本店所在地）大阪市中央区北浜東４番３３号

代表者名  取締役社長 白石 達
（コード番号 1802 東、大、名、福）

問合せ先  東京本社総務部長 秀高 誠
（TEL  03 － 5769 － 1017 ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役、監査役及び執行役員の異動を下記のとおり内

定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、取締役及び監査役の就任につきましては、本年６月下旬開催の定時株主総会の承認を経

て正式に決定する予定です。

記

１ 取締役及び監査役の異動（平成２０年６月下旬予定）

（１）新任取締役候補者

   専 務 取 締 役    中 村 雄 二（現 専務執行役員）
   専 務 取 締 役    伊良原 龍 一（現 専務執行役員）
   専 務 取 締 役    野 口 忠 彦（現 専務執行役員）
   常 務 取 締 役    柴 田 憲 一（現 常務執行役員）
（２）新任監査役候補者

   常 勤 監 査 役    秋 山 民 夫（現 ㈱内外テクノス副社長）
（３）退任予定監査役

   常 勤 監 査 役    西 村   正（当社顧問に就任予定）

２ 執行役員の異動

（１）執行役員の役付変更（平成２０年４月１日付）

   常 務 執 行 役 員    田 中 弘 道（現 執行役員）
   常 務 執 行 役 員    林   雅 仁（現 執行役員）
   常 務 執 行 役 員    八 木 和 雄（現 執行役員）
（２）新任執行役員（平成２０年４月１日付）

   常 務 執 行 役 員    鹿 毛 重 久（現 ㈱内外テクノス社長）
   執 行 役 員    掛 布   勇（現 名古屋支店営業部長）

 1

   執 行 役 員    春 日 晴 紀（現 名古屋支店営業部長）
   執 行 役 員    高 槻 幹 雄（現 東京建築事業部統括部長）
   執 行 役 員    土 屋 幸三郎（現 土木本部統括部長）
   執 行 役 員    鳥 居   茂（現 東京本社新タワー建設工事事務所長）
   執 行 役 員    山 根 修 治（現 東京土木事業部副事業部長）
（３）退任執行役員（平成２０年３月３１日付）

   専 務 執 行 役 員    松 本 國 夫（当社顧問に就任予定）
   常 務 執 行 役 員    稲 垣 紘 史（当社顧問に就任予定）
   常 務 執 行 役 員    古 荘 昭 憲（当社顧問に就任予定）
   常 務 執 行 役 員    西 川 由 朗（当社顧問に就任予定）
   常 務 執 行 役 員    松 浦   仡（当社顧問に就任予定）
   常 務 執 行 役 員    後 藤 英 夫（当社顧問に就任予定）
   常 務 執 行 役 員    森 岡 敏 光（大林不動産㈱社長に就任予定※１）
   執 行 役 員    高 城 国 和（当社顧問に就任予定）
   執 行 役 員    宮 田 弘 三（当社顧問に就任予定）
   執 行 役 員    田 所 寛 士（㈱内外テクノス社長に就任予定※２）

※１は６月下旬、※２は４月１日にそれぞれ就任予定。
以 上

 2

＜ご参考＞

（平成２０年４月１日付の取締役及び執行役員の体制は、次のとおりとなります。）

役 職 名 氏  名 担  当
代表取締役社長 白 石   達
代表取締役副社長 野 間 暎 史 事務全般・不動産開発・グループ事業
代表取締役副社長 長   恵 祥 本店長               〈大阪駐在〉

代表取締役副社長 本 庄 正 史 土木全般

専務取締役 戸 塚 健 彦
総務部・法務部・人事部・広報室・秘書室・グループ

事業統括室担当
常務取締役 金 井   誠 土木本部長・地球環境室担当
常務取締役 岸 田   誠 建築本部長・ＰＦＩ推進部担当
常務取締役 原 田 昇 三 総合企画室・財務部・経理部担当

常務取締役 三 輪 昭 尚
技術本部長 兼 エンジニアリング本部長
兼 原子力本部長・情報システム担当

取締役 大 林 剛 郎
専務執行役員※ 中 村 雄 二 名古屋支店長
専務執行役員※ 伊良原 龍 一 海外支店長
専務執行役員※ 野 口 忠 彦 東京建築事業部長
常務執行役員 船 野 龍 平 東京本社営業担当
常務執行役員 内 田 弘 通 九州支店長
常務執行役員 坂 本   宏 東京土木事業部長
常務執行役員 東 渕   等 東京建築事業部副事業部長（営業担当）
常務執行役員 上 原 一 欯 ドバイ総合事務所長
常務執行役員 加賀美 國 博 東京建築事業部副事業部長（営業担当）
常務執行役員※ 柴 田 憲 一 開発本部長
常務執行役員 友 廣 康 二 本店土木総括            〈大阪駐在〉

常務執行役員 長谷川   博 本店建築営業担当          〈大阪駐在〉

常務執行役員 貝 原 光 恭 土木本部生産技術本部長 兼 技術本部副本部長
常務執行役員 田 中 弘 道 東京本社営業担当 兼 開発本部副本部長
常務執行役員 鹿 毛 重 久 広島支店長
常務執行役員 林   雅 仁 東北支店長
常務執行役員 八 木 和 雄 東京建築事業部副事業部長（生産担当）
執行役員 井 上 雄 次 四国支店長

執行役員 梅 原 弘 記
本店シャープ堺プロジェクト総合事務所長〈大阪駐

在〉
執行役員 西 山 多加志 神戸支店長
執行役員 八 戸   裕 札幌支店長
執行役員 小 栁 郁 夫 ドバイ総合事務所副所長
執行役員 相 澤 幸 寛 開発本部副本部長

 3

役 職 名 氏  名 担  当
執行役員 石 丸 達 郎 業務管理室・法務部担当
執行役員 磯 崎 邦 夫 ＰＦＩ推進部長
執行役員 川 村 英 夫 北陸支店長
執行役員 小 林 照 雄 設計本部長
執行役員 汐 川   孝 技術本部副本部長 兼 技術研究所長
執行役員 杉 山   直 横浜支店長
執行役員 中 村 宗 敬 海外支店副支店長（企画・総務・経理担当）
執行役員 中 本 修 司 本店建築生産担当          〈大阪駐在〉

執行役員 野 田 陽 一 九州支店副支店長
執行役員 長谷川   仁 海外支店副支店長（建築担当）

執行役員 花 井 孝 文
東京建築事業部担任副事業部長
兼 建築本部副本部長（建築設備担当）

執行役員 松 田   卓 本店土木担当            〈大阪駐在〉

執行役員 山 本 博 敏 本店建築営業担当          〈大阪駐在〉

執行役員 池 内 光 男 東京建築事業部担任副事業部長（営業担当）
執行役員 浦   進 悟 東京建築事業部担任副事業部長（営業担当）
執行役員 鹿 島 裕 一 東京建築事業部担任副事業部長（営業担当）
執行役員 鶴 田 信 夫 東京建築事業部担任副事業部長（生産担当）
執行役員 福 本 勝 司 海外支店副支店長（土木担当）
執行役員 水 野   将 東京土木事業部副事業部長
執行役員 掛 布   勇 名古屋支店副支店長
執行役員 春 日 晴 紀 名古屋支店副支店長
執行役員 高 槻 幹 雄 東京建築事業部担任副事業部長（営業担当）
執行役員 土 屋 幸三郎 土木本部副本部長（営業担当）
執行役員 鳥 居   茂 東京本社墨田総合事務所長
執行役員 山 根 修 治 東京土木事業部副事業部長
※平成２０年６月下旬開催の定時株主総会及び同日開催の取締役会終了後、専務執行役員 中村

雄二、同 伊良原龍一及び同 野口忠彦は専務取締役に、常務執行役員 柴田憲一は常務取締役

にそれぞれ就任予定です。

 4

（平成２０年６月下旬の定時株主総会終了後に予定する取締役及び監査役は次のとおりとなりま

す。）

役 職 名 氏  名
代表取締役社長 白 石   達
代表取締役副社長 野 間 暎 史
代表取締役副社長 長   恵 祥
代表取締役副社長 本 庄 正 史
専務取締役 中 村 雄 二
専務取締役 伊良原 龍 一
専務取締役 戸 塚 健 彦
専務取締役 野 口 忠 彦
常務取締役 金 井   誠
常務取締役 岸 田   誠
常務取締役 原 田 昇 三
常務取締役 三 輪 昭 尚
常務取締役 柴 田 憲 一
取締役 大 林 剛 郎
常勤監査役 安 井 俊 六
常勤監査役 秋 山 民 夫
監査役※ 松 尾 政 和
監査役※ 松 下 正 幸
監査役※ 津 田 尚 廣

 ※会社法第２条第１６号に規定する社外監査役

以 上

 5